Radziejów, dnia  30 grudnia  2019 r.


Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (oznaczenie sprawy PN-13/2019) na realizację zamówienia pod nazwą : Rozbudowa, przebudowa, modernizacja wraz z doposażeniem SP ZOZ w Radziejowie w celu zwiększenia dostępności do usług zdrowotnych w regionie” - „Dostosowanie pomieszczeń bloku operacyjnego z salą wybudzeń i sali cięć cesarskich z blokiem porodowym do obowiązujących przepisów prawa wraz z wyposażeniem – oznaczenie sprawy: PN-13/2019 ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 31 października 2019 r. pod numerem 2019/S 211-515407
	Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków wynikających z dyspozycji art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), poniżej przekazujemy treść zapytań i udzielonych wyjaśnień.
 
Załącznik nr 3.9 stół operacyjny
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający (pkt 9) dopuści stół z blokowaniem na podłożu za pomocą centralnej blokady kół, uruchamianej dźwignią nożną? Rozwiązanie gwarantuje stabilne posadowienie stołu oraz stabilną pozycję blatu podczas wykonywania zabiegów. Proponowane rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność stołu operacyjnego oraz  umożliwia uzyskanie przez Zamawiającego oferty korzystniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści stół z dopuszczalnym dynamicznym obciążeniem na poziomie 250kg? Proponowane rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność stołu operacyjnego oraz  umożliwia uzyskanie przez Zamawiającego oferty korzystniejszej pod względem ekonomicznym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający (pkt 11) dopuści stół, w którym wypiętrzenie nerkowe realizowane jest za pomocą pozycji Flex, bez konieczności wyposażania stołu w segment wypiętrzenia nerkowego? Proponowane rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność stołu operacyjnego oraz  umożliwia uzyskanie przez Zamawiającego oferty korzystniejszej pod względem ekonomicznym. W pkt 21 Zamawiający umożliwia zaoferowanie proponowanego rozwiązania. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści stół z możliwością zamiany podgłówka z podnóżkami oraz zmiany kierunku na pilocie, jednak bez możliwości montażu podgłówka w miejscu montażu segmentu nóg? Proponowane rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność stołu operacyjnego oraz  umożliwia uzyskanie pozycji odwróconej.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją segmentu podgłówka w zakresie =/- 45 stopni?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści stół z pilotem, który posiada wszystkie wymagane wskaźniki bez informacji o możliwości wystąpienia kolizji elementów stołu oraz serwisu? Proponowane rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność stołu operacyjnego oraz  umożliwia uzyskanie przez Zamawiającego oferty korzystniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający (pkt 26) dopuści stół, w którym diagnostyka odbywa się przy udziale serwisu, w przypadku wystąpienia awarii? Proponowane rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność stołu operacyjnego oraz  umożliwia uzyskanie przez Zamawiającego oferty korzystniejszej pod względem ekonomicznym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Załącznik nr 3.10 łóżko oiom
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 995mm, która różni się nieznacznie od wartości wymaganej? Proponowane rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność łóżka oraz  umożliwia uzyskanie przez Zamawiającego oferty korzystniejszej pod względem ekonomicznym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 370mm – 735mm? Proponowane rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność łóżka oraz  umożliwia uzyskanie przez Zamawiającego oferty korzystniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda w wygodnym i ergonomicznym zakresie minimum 0 – 35o, również w funkcji autokontur? Proponowane rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność łóżka oraz  umożliwia uzyskanie przez Zamawiającego oferty korzystniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 125mm, które gwarantują identyczna zwrotność i mobilność łóżka co opisane rozwiązanie? Proponowane rozwiązanie nie wpływa na funkcjonalność łóżka oraz  umożliwia uzyskanie przez Zamawiającego oferty korzystniejszej pod względem ekonomicznym.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5  
Czy Zamawiający dopuści łóżko z podstawą pozbawioną przewodów, odkrytych kabli, siłowników zatem nie ma potrzeby wyposażania łóżka w tworzywową osłonę podwozia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Załącznik nr 3.11 wózek reanimacyjny 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści wózek z półką na defibrylator bez regulacji wysokości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści wózek z listwą elektryczną z 3 gniazdami?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 1 szynę instrumentalną, umieszczoną nad blatem głównym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuści wózek o wysokości do blatu 910mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Załącznik nr 3.12 pompa infuzyjna strzykawkowa  
Pytanie 1 Dot. pkt. 22
Czy Zamawiający dopuści pompy z możliwością ustawiania ciśnienia okluzji-12 poziomów?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuści ale nie wymaga. 
Pytanie 2 Dot. Punktu 26
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pompy z opcją programowania przerwy przy czym wznowienie infuzji po przerwie ze względów bezpieczeństwa odbywa się przy udziale personelu? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3 Dotyczy punktu 45
Czy Zamawiający dopuści pompy z możliwością łączenia i przenoszenia pomp w zestawach (po 2 szt.) za pomocą specjalnego, opcjonalnego uchwytu lub za pomocą stacji dokującej (od 2 do 8 szt.)?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 4 Dotyczy punktu 46
Czy Zamawiający dopuści pompy z możliwością komunikacji przez porty RS232 oraz Ethernet? Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 5 Dotyczy punktu 52
Czy Zamawiający dopuści bezpłatne przeglądy w okresie gwarancji zgodnie z zaleceniami Producenta tj. pierwszy przegląd do 36 miesięcy, kolejne co 24 miesiące?

Odpowiedź:  Zgodnie  SIWZ.
Załącznik nr 3.13 pompa infuzyjna 
 
Pytanie nr 2, Lp. 29
Czy Zamawiający dopuści możliwość wykorzystania funkcjonalności Przerwy, która po zaprogramowaniu umożliwia wstrzymanie infuzji i odliczanie czasu do zakończenia. Uruchomienie infuzji wykonuje użytkownik. Jest to bezpieczniejsze rozwiązanie niż opóźniony start, ponieważ użytkownik jest w stanie zdecydować czy nie zmieniły się zmienne do infuzji jak na przykład inny pacjent, inny lek do podaży itd., które mają wpływ na bezpieczeństwo. 

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 3, Lp. 43
Czy Zamawiający dopuści pompy infuzyjne z portem komunikacji RS232, oraz Ethernet?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 4, Lp. 45
Czy Zamawiający dopuści pompy z możliwością łączenia i przenoszenia pomp w zestawach (po 2 szt.) za pomocą specjalnego, opcjonalnego uchwytu lub za pomocą stacji dokującej (od 2 do 8 szt.)?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 5, Lp. 46
Stojak mobilny o zwiększonej nośności”- Czy Zamawiający dopuści stojak z pojedynczym masztem, 4 kołami, w tym dwa z hamulcami?

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 6, Lp. 50
Czy Zamawiający dopuści pompy infuzyjne z możliwością komunikacji przez porty RS232 oraz Ethernet?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7, Lp. 55
Czy Zamawiający dopuści bezpłatne przeglądy w okresie gwarancyjnym zgodnie z zaleceniami Producenta tj. pierwszy do 36 miesięcy, kolejne co 24 miesiące.

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ
 
Powyższe wyjaśnienia na zadane pytania  stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są dla wykonawców wiążące



[bookmark: _GoBack]
Radziejów, dnia 30 grudnia 2019 r. 
4

